F o c u s  t e c n i c o
IDROPISTOLE E LANCE
Nuova Contec S.r.l.  Zona Industriale 2/1, 33086 Montereale Valcellina (PN)
Tel.: +39 0427 799505 | www.nuovacontec.com | info@nuovacontec.com
Guida alla scelta
La scelta della corretta configurazione di
• Pistola
• Lancia

www.nuovacontec.com | info@nuovacontec.com
Versione 2024_05
COME ORDINARE
Configurazione desiderata (a titolo esemplificativo):
• Pistola con lancia da 900 mm
• Ugello con getto fisso a ventaglio (25°)
per pompa da 45 lit/min @ 170 bar
• Tubo ad alta pressione 1/2” F, lunghezza 67 mt
5929.12-60R Tubo LONG LIFE 1/2" 60 mt  M-F 1/2" - 280 bar
5930.02HP Nipplo  3/8" - 1/2" HP
3803.957S
Pistola ML957 | 250 bar | 50 lit/min
Ingresso: 3/8” F Girevole
Uscita: 1/4” F
3801.12-0900ST
Lancia zincata dritta 900 mm
con impugnatura isolante
Ingresso: 1/4" M
Uscita: 1/4" M
5945.02 Manicotto 1/4"F HP
FBD.2341.C2 Ugello 1/4"M BSPT DN 2,40
Getto 25° INOX
3803.CP Controspalla 300 mm per pistola con attacco 1/4” M
(opzionale)